KoHceToBa Bepa ButanbeBHa

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

180/2025

2/2025

3/2025

4/2025

27/2025

160/2025

161/2025

162/2025

Iop. UL
3aKJlouYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "AOK-Aygnt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyanTt"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

14.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

CBepeHusn

KoHceToBa Bepa BuTtasnbeBHa

005050

14.10.2008

06beKkT
OLLeHKM

OBr>xxnmoe
NMYLLECTBO

HepgBuxunmoe
NMYLLLECTBO

HepgBuxumnmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
VMYLLECTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

OBxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLLECTBO

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HedBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



167/2025

192/2025

210/2025

0211/2025

175/2025

1576/2024

271/2025

275/2025

280/2025

281/2025

285/2025

286/2025

231/2025

234/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-AyanT"

22.01.2025

28.01.2025

30.01.2025

30.01.2025

31.01.2025

12.02.2025

18.02.2025

18.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

OBnxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

OBmxmumoe
MMyLLEeCcTBO

HepnBuxunmoe
MMYLLLEeCTBO

HepgBuxunmoe
VMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

OBmxnumoe
MMYyLLEeCTBO

HepgBuxumnmoe
MMYLLLECTBO

OBn>xmmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
NMYLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

OBmxxunmoe
NMYLLLECTBO

HegBu»xunmoe
VMYLLECTBO

HegBu»xunmoe
NMYLLECTBO

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTK

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU



245/2025

251/2025

259/2025

262/2025

268/2025

290/2025

307/2025

308/2025

319/2025

320/2025

288/2025

293/2025

323/2025

000 "A®K-Aygnt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Aygnt"

000 "A®K-Aygnt"

000 "A®K-AyanT"

000 "A®K-Aygnt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

20.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

03.03.2025

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

HepgBuxumnmoe
NMYLLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

HepnBuxunmoe
MMyLLEeCTBO

HegBu»xunmoe
VMYLLECTBO

HegBuxunmoe
NMYLLECTBO

Heasmxunmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLECTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBnmxunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
NMYLLLECTBO

OBm>xmnmoe
NMYLLECTBO

OBxxnmoe
NMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVMXMMOro
MMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHkKa
OBV>XMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa



325/2025

334/2025

326/2025

330/2025

331/2025

333/2025

335/2025

342/2025

339/2025

340/2025

343/2025

312/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyanTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Aygnt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

04.03.2025

05.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

06.03.2025

07.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

11.03.2025

17.03.2025

OBnxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnumoe
NMYLLECTBO

OBnxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxmumoe
NMYLLECTBO

OBuvxnmoe
MMYyLLEeCTBO

OBmxnumoe
MMyLLEeCTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

HegBu»xmnmoe
NMYLLECTBO

OBnxunmoe
NMYLLLECTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLLEeCTBO

OBxnmoe
NMYLLECTBO

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXUMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka

HeOBUXXUNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMmyLiecTsa



338/2025

341/2025

356/2025

337/2025

350/2025

353/2025

354/2025

382/2025

368/2025

376/2025

377/2025

378/2025

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-AyanT"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Aygnt"

000 "A®K-Ayant"

17.03.2025

17.03.2025

19.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

27.03.2025

28.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

HepgBuxumnmoe
NMYLLLEeCTBO

HepgBu»xunmoe
MMYLLLECTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
NMYLLLEeCTBO

OBmxmnmoe
NMYLLECTBO

OBmxunmoe
NMYLLEeCTBO

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
NMYLLLEeCTBO

OBmxunmoe
NMYLLECTBO

OBnxxnmoe
NMYLLLECTBO

OBm>xmmoe
NMYLLECTBO

OBmxnmoe
MMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

OueHka

HeOBUXUNMOCTN

OueHka

HeOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOro
nMyLiecTsa

OueHkKa
OBVMXMMOro
NMyLLEeCcTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEecTBa



380/2025

390/2025

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

31.03.2025

31.03.2025

OBnxxnmoe

PbiHO4YHaA
MMYyLLEeCTBO
OBmxnumoe

PblHOYHa4
NMYLLECTBO

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



