## Консетова Вера Витальевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.										
Позиция			Сведения  Консетова Вера Витальевна  005050  14.10.2008							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО										
		Номер отчета об оценке				юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки Вид Направле оценочно стоимости деятельн		
		180/2025				ООО "АФК-Аудит"	14.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
2/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости					
3/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости					
4/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости					
27/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости					
160/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества					
161/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества					
162/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества					

167/2025	ООО "АФК-Аудит"	22.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
192/2025	ООО "АФК-Аудит"	28.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
210/2025	ООО "АФК-Аудит"	30.01.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
0211/2025	ООО "АФК-Аудит"	30.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
175/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.01.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
1576/2024	ООО "АФК-Аудит"	12.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
271/2025	ООО "АФК-Аудит"	18.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
275/2025	ООО "АФК-Аудит"	18.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
280/2025	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
281/2025	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
285/2025	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
286/2025	ООО "АФК-Аудит"	19.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
231/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
234/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости

245/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
251/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
259/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
262/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
268/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
290/2025	ООО "АФК-Аудит"	20.02.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
307/2025	ООО "АФК-Аудит"	25.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
308/2025	ООО "АФК-Аудит"	25.02.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
319/2025	ООО "АФК-Аудит"	03.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
320/2025	ООО "АФК-Аудит"	03.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
288/2025	ООО "АФК-Аудит"	04.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
293/2025	ООО "АФК-Аудит"	04.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
323/2025	ООО "АФК-Аудит"	04.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

325/2025	ООО "АФК-Аудит"	04.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
334/2025	ООО "АФК-Аудит"	05.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
326/2025	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
330/2025	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
331/2025	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
333/2025	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
335/2025	ООО "АФК-Аудит"	06.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
342/2025	ООО "АФК-Аудит"	07.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
339/2025	ООО "АФК-Аудит"	10.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
340/2025	ООО "АФК-Аудит"	10.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
343/2025	ООО "АФК-Аудит"	11.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
312/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

338/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
341/2025	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2025	Недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
356/2025	ООО "АФК-Аудит"	19.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
337/2025	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
350/2025	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
353/2025	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
354/2025	ООО "АФК-Аудит"	25.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
382/2025	ООО "АФК-Аудит"	27.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
368/2025	ООО "АФК-Аудит"	28.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
376/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
377/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
378/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества

380/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
390/2025	ООО "АФК-Аудит"	31.03.2025	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества